
Contacto

Teléfono 935525800
Fax 935525801
Correo Electrónico contratacion@zalport.com

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa, 100 - 4ª planta
(08040) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1821009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2019
a las 09:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centro Intermodal de Logística S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zalport.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sxKlDIKHVh4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de una nueva red de rociadores en la nave A.7.1.2 de la ZAL Port
(BCN)

Valor estimado del contrato 80.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.800 EUR.

Clasificación CPV
45343200 - Trabajos de instalación de dispositivos contra incendios.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
ZAL Port
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Propuesta presentada más ventajosa para CILSA.

Formalizado

Adjudicatario

SURIS, S.L.
NIF B08988149
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.423,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 77.952,08 EUR.

http://www.zalport.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sxKlDIKHVh4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Centro Intermodal de Logística, S.A. (Edificio Service
Center) ZAL Port

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa, 100
(08040) Barcelona España

Resulado apertura sobres 3 Proposición
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 30/11/2018 a las 09:45 horas

Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1821009
Fecha de Formalización 21/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Propuesta presentada más ventajosa para CILSA.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/11/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJkn%2F1PBjIWmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003841666 |  2019-243179 | lun, 25 mar 2019 09:56:56:050 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12995628369632405542777763464317717394 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJkn%2F1PBjIWmq21uxhbaVQ%3D%3D

